
18.0

6.0

10.4
15.0

18.0

7.5

25.5

22
.4

81

18.0

6.0

10.4
15.0

18.0

7.5

25.5

22
.4

99

18.0

6.0

18.0

22
.4

10.4
15.0

7.5

25.5

117

18.0

6.0

10.4
15.0

18.0

A7.5

25.5
22

.4

3 pol 4 pol

5 pol 6 pol

15.0

7.5

25.5

18.0
18.0

6.0
22

.4

15310.4

15.0

7.5

25.5

18.0
18.0

6.0
22

.4

15310.4

SVORKOVNICE SFK

ELEMAN spol. s r.o.
Olomoucká 107, 796 01 Prostějov
tel.: +420 739 201 336
e-mail: info@eleman.cz

Svorkovnice pro spotřebiče s velkým odběrem energie a vysokou okolní teplotou

 Vstup 1,5 - 10 mm2

 Jmen. napětí 450 V
 Jmen. proud 57 A
 Provozní teplota až 150°C
 Kontakty z povrchově upravené oceli
 Pouzdro z PA66
 Odolnost proti hoření UL 94-VO
 5-pólové provedení

Technické parametry450 V

Obrázek Obj. č. Typové označení Počet pólů Průřez 
vodiče EAN kód Bal./ks  

1000068 SFK 5FTW GV GW750 5 1,5 - 10 mm2 250

Technický výkres:

Připojovací svorkovnice SFK pro poddajné přívody jako jsou např. přívodní kabely pro 
sporák, varné desky a další spotřebiče s velkým odběrem energie. Svorkovnice jsou vhodné 
pro připojení vodičů až do průřezu 10 mm2. Plastové pouzdro z PA66 je odolné proti vysokým 
teplotám (až 150°C) a mají odolnost proti hoření UL 94-V0.

Svorkovnice SFK

9 0 0 6 6 0 4 1 3 1 0 7 3

Propojky zapojeny již z výroby

Na dotaz také se šrouby TORX

3 - 7pólové provedení

Na dotaz také 
držák Snap-in

Na dotaz různé 
typy uzemnění

Na dotaz bez dělící přepážky

Velký rozsah upnutí

Příklad použití - Zdroj: www.electroterminal.com


